
 CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club A2

2 concours dans 2 lieux différents minimum

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Rivière Léonie Les écuries d'Oré 1 17 17

Raisonnet Tyago Ecuries de Cornouaille 2 16 16

Orgeur Louise Les écuries d'Oré 3 15 15

Allanot Emma Les écuries d'Oré 4 14 14

Le Gars Lilwenn Ecuries de Cornouaille 5 12 12

Coulom Naomie Ecurie de l'Etoile 6 11 11

CLUBS
TOTAL 

des 

points

Classement 

dans le 

Challenge

CAVALIERS                      

Club A 2 



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club A1 

2 concours dans 2 lieux différents minimum

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Le Bouec Lili Ecuries de Cornouaille 1 17 17

Velardo Melyne Ecuries de Cornouaille 2 16 16

Dekeyser Aumard Ana Ecurie de l'Etoile 3 14 14

Rivière Léonie Les écuries d'Oré 4 13 13

Allanot Emma Les écuries d'Oré 5 12 12

CAVALIERS                              

Club A 1
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

TOTAL 

des 

points



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney Benjamin

2 concours dans 2 lieux différents

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Jourdren Chloé Ecurie La petite Bohème 1 17 17

Mhoudhoir Leila Centre Equestre de Kervignon 2 16 16

Le Bot Louise Ecurie La petite Bohème 3 15 15

Césaire Gédéon Camille Ecurie de l'Etoile 4 14 14

Le Berre Eva Ecuries de Cornouaille 5 13 13

Guet Marcus A C F 6 12 12

Le Gars Lilwenn Ecuries de Cornouaille 7 11 11

Crenn Houart Eline Ecuries de Cornouaille 8 10 10

Boulic Malo Les écuries d'Oré 9 9 9

Rivière Léonie Les écuries d'Oré 10 8 8

Fiorito Gabriel Haras de Quelennec 11 7 7

Bravin Ethan Les écuries d'Oré 12 6 6

Coulom Julie Ecurie de l'Etoile 13 5 5

Escalière Laurine Ecuries de Cornouaille 14 4 4

Boulaire Ambre Les écuries d'Oré 0 0

Quintin Jane Ecuries de Cornouaille 0 0

TOTAL 

des 

points

CAVALIERS                            

Club Poney Benjamin
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney B Benjamin

2 concours dans 2 lieux différents minimum

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Raisonnet Eden Ecuries de Cornouaille 1 17 17

Escalière Laurine Ecuries de Cornouaille 2 16 16

Velardo Méline Ecuries de Cornouaille 3 15 15

Guet Marcus Les écuries d'Oré 4 14 14

Bouyer Ilona Les écuries d'Oré 5 12 12

Crenn Houart Eline Ecuries de Cornouaille 6 10 10

Fiorito Gabriel Haras de Quelennec 7 9 9

Le Berre Eva Ecuries de Cornouaille 8 8 8

Bouyer Camille Les écuries d'Oré 9 7 7

Quintin Jane Ecuries de Cornouaille 10 6 6

Escalière Laurine Ecuries de Cornouaille 11 5 5

Dekeyser Aumard Ana Ecurie de l'Etoile 12 4 4

CAVALIERS                           

Club Poney B Benjamin
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

TOTAL 

des 

points



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney Minime

2 concours dans 2 lieux différents  

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Crenn Houart Eline Ecuries de Cornouaille 1 17 17

Le Mao Eva Les écuries d'Oré 2 16 16

Pasteur Lomenech Lou Ecuries de Cornouaille 3 15 15

Bravin Ethan Les écuries d'Oré 4 14 14

Guet Marcus A C F 5 13 13

Boulic Malo Les écuries d'Oré 6 12 12

Sahun Clotilde Ecuries de Cornouaille 7 11 11

Le Bot Noémie Ecurie La petite Bohème 8 10 10

Tromeur Louise Ecurie La petite Bohème 9 9 9

Jézéquel Camille Ecurie La petite Bohème 10 7 7

Trebouta Kimberley Centre Equestre de Kervignon 11 6 6

Martineau Lawena Centre Equestre de Kervignon 12 5 5

CAVALIERS                         

Club Poney Minime
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

TOTAL 

des 

points



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney Cadet

2 concours dans 2 lieux différents 

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Pasteur Lomenech Lou Ecuries de Cornouaille 1 17 17

de Roucy Martin Ecuries de Cornouaille 2 16 16

Le Garrec Frances Noémie Ecurie du Stangala 3 15 15

Bozec Sterenn Ecurie La petite Bohème 4 14 14

Le Mao Eva Les écuries d'Oré 5 13 13

Le Rhun Margaux Ecurie de l'Etoile 6 12 12

Lemaître Oriane Ecuries de Cornouaille 7 11 11

CAVALIERS                        

Club Poney Cadet
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

TOTAL 

des 

points



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney Junior

2 concours à 2 endroits différents

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Le Mao Eva Les écuries d'Oré 1 17 17

Lemaître Oriane Ecuries de Cornouaille 2 16 16

Roman May Line Ecuries de Cornouaille 3 14 14

CAVALIERS                          

Club Poney  Junior
CLUBS

TOTAL 

des 

points

Classement 

dans le 

Challenge



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

Club Poney Elite

2 concours à 2 endroits différents

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Pasteur Lomenech Lou Ecuries de Cornouaille 1 17 17

Milhem Charlie Ecuries de Cornouaille 2 16 16

CAVALIERS                         

Club Poney Elite
CLUBS

TOTAL 

des 

points

Classement 

dans le 

Challenge



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

 Club Individuel

2 concours à 2 endroits différents minimum

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Le Garrec Frances Noémie Ecurie du Stangala 1 17 17

Jaouen Anaelle Ecurie de l'Etoile 2 16 16

Lemaître Malicia Ecuries de Cornouaille 3 14 14

Boulic Emilie Les écuries d'Oré 4 13 13

CAVALIERS                          

Club individuel
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

TOTAL 

des 

points



CHALLENGE EQUIFUN 2024/2025

 Club Elite

2 concours à 2 endroits différents minimum

22/11/2024

coef 2 coef 2

Etoile UCPA Cornouaille Cornouaille Etoile Brest

06 oct 02 févr 09 mars 06 avr 27 avr 04 mai

Le Bigot Katherine Les écuries d'Oré 17 17

Lemaître Malicia Ecuries de Cornouaille 16 16

CAVALIERS                          

Club Elite
CLUBS

Classement 

dans le 

Challenge

Nombre 

participa-

tions

TOTAL 

des 

points

Classement 

Chpts 29


